Jara ¢popmupoBanus - 09.10.2025. Bpemsi popmupoBanus - 17:30:18.
2 ot 12.03.2025 15:51:04
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Konkypcnas rpynna - 5.1.5_MesxaynapoaHo-npasosbie Hayku_Ounasi_A

®opma o0yuenust - Ounas
‘YpoBeHb HOArOTOBKH - ACNIHPAHTYpa
YI'C/HanpaB/ieHne noAroToBKH/CIeHaIbHOCTH - MesK1yHAPOHO-NPABOBbIE HAYKH
OcHnoBanue nocrynjenns - IojiHoe Bo3Menenne 3arpar

Hcrounnk

THbBIE CPeICTBA
Kareropust npuema - Ha o6unx ocHOBaHHsIX
Bceero mecr: 10. 3auncieno: 0. K 3auncienuio: 10.

Cnuckn TMOCTYNAKIHX

Typa_Il_Bi

THbIE Cpe/ACTBa

VHUKaTbHBII
KO

OcHoBaune
npuema BBU

Cymma
Gamtos

Cymma 6annos
O IIpeMeTaM

CrienuanbHast IMCIUHMIUIMHA 110 HAy4HOH CrienHaabHoCTH 5.1.5. MekayHapoHO-IPaBOBbIE HAYKH

Dunocodus

MHOCTpaHHbIii SI3bIK

Cymma

GanoB 3a
HMHI.JOCT.(KOH
KypPCHBIC)

Cymma
6asioB 3a
obmme
MHJI.JIOCT.(KOH
KypPCHEIE)

Cymma
GaJuios 3a
LeJIeBbIe
MHJLJOCT.(KOH
KypCHBbIE)

Tpenmymecr
BEHHOE MPABO
B
COOTBETCTBUH
€ 4acThio 9
crartbu 71
273-03

Tpenmymecr
BEHHOE MPABO
B
COOTBETCTBUH
¢ yactbio 10
crarbu 71
273-03

Cornacue Ha
3aYNCIICHHE

Jorosop mo
w3 mumy

TIpuopurer

VyacTByer B
KOHKypce

VyacTByer B
KOHKypce
(npexncrasneH
ue)

1 4216739

232

232

80

78

74

Jlorosop Ha
OKasaHue
obpasoBareinb
HBIX ycruyr Ne
100-ADIO/25
ot 29.09.2025
(A6Gacos
Opxan Papuj
OTJIBI)

2 5200812

218

218

82

76

60

JloroBop Ha
OKa3aHHe
obpasoBareins
HBIX ycuyr Ne
ot 26.09.2025
(Mopac
Benrtocunsa
Huxun
Bruuamc)

3 4650861

200

200

54

64

82

Jlorosop Ha
OKasaHue
obpasosareins
HBIX ycuyr Ne
99-ADI0/25
ot 29.09.2025
(ITpunemnxo
Hpuna
ManbeBHa)

4 5078374

5 4219207




