

Списки поступающих

Дата формирования - 09.10.2025. Время формирования - 17:30:18.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000032 от 12.03.2025 15:51:04

Конкурсная группа - 5.1.5_Международно-правовые науки_Очная_Аспирантура_П_Внебюджетные средства

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Аспирантура

УГС/Направление подготовки/специальность - Международно-правовые науки

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 10. Зачислено: 0. К зачислению: 10.

№	Уникальный код	Основание приема БВИ	Сумма баллов	Сумма баллов по предметам	Специальная дисциплина по научной специальности 5.1.5_Международно-правовые науки			Философия	Иностранный язык	Сумма баллов за инд.дост.(конкурсные)	Сумма баллов за общие инд.дост.(конкурсные)	Сумма баллов за целевые инд.дост.(конкурсные)	Преимущественное право в соответствии с частью 9 статьи 71 273-ФЗ	Преимущественное право в соответствии с частью 10 статьи 71 273-ФЗ	Согласие на зачисление	Договор по физ лицу	Приоритет	Участвует в конкурсе	Участвует в конкурсе (представлен не)
					80	78	74												
1	4216739		232	232	80	78	74	0	0	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 100-АФЮ/25 от 29.09.2025 (Аббасов Орхан Фарид оглы)	1		Нет
2	5200812		218	218	82	76	60	0	0	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № от 26.09.2025 (Морас Вентосилья Ники Вилиямс)	1		Нет
3	4650861		200	200	54	64	82	0	0	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 99-АФЮ/25 от 29.09.2025 (Прилепко Ирина Маньевна)	2		Нет
4	5078374		3	0				3	3	0							5		Нет
5	4219207		0	0				0	0	0							2		Нет